UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 385/TCKH             Kon Rẫy, ngày 28 tháng 7 năm 2023

V/v đẩy nhanh tiến độ triển khai thực

hiện và giải ngân các dự án sử dụng

vốn đầu tư công năm 2023 và vốn

CTMTQG năm 2022, 2023

Kính gửi: UBND huyện Kon Rẫy.

Trong thời gian qua, Ủy ban nhân dân huyện đã chỉ đạo về công tác đầu tư

xây dựng sử dụng vốn ngân sách nhà nước năm 2023, ban hành nhiều văn bản chỉ

đạo, đồng thời tổ chức nhiều cuộc họp đôn đốc. Tuy nhiên, kết quả giải ngân kế

hoạch đầu tư công từ đầu năm 2023 và vốn CTMTQG năm 2022, 2023, nhiều đơn vị,

địa phương chưa thực hiện giải ngân kế hoạch hoặc giải ngân đạt tỷ lệ rất thấp.

Để đẩy nhanh tiến độ thực hiện các dự án đầu tư công; phấn đấu giải ngân

đạt 100% kế hoạch vốn đầu tư công giao đầu năm 2023 và vốn thực hiện

CTMTQG năm 2022, 2023. Phòng Tài chính – Kế hoạch tham mưu UBND

huyện Công văn chỉ đạo đẩy nhanh tiến độ triển khai thực hiện và giải ngân các

dự án sử dụng vốn đầu tư công năm 2023 và vốn CTMTQG năm 2022, 2023

(Có dự thảo Công văn kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu TCKH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2023-07-28T17:29:01+0700

		2023-07-28T17:37:30+0700